(capitulum recedens) Presentiarum et personarum ad hoc la-
 psum Laminien de illis dicitur, ac bonis suis co-
 nualiter omnibus quibuslibet sine alio et talibus glo-
 riam incorporando et incorporanda placam publico li-
 bere ac peremptorie recognovit. Quia ipse bonorum
 propria et hereditaria de se recognitam et Nobilibus Sta-
 nislaw et Felixa Kozmich in re donatario acquisita in Villa
 Kuzelnica Terra et Districtu present Laminien iacenta
 et Craciden cum omni re ipsorum bonorum in re Dominio pro-
 pietate propriaque hereditate titulis hereditario cum
 omni et singulis officii bonorum Ecclesiasticis quibus
 honoribus redditibus emolumentis obventionibus et rebus
 et pertinentiis generaliter et sine nihil ex premissis in re Domi-
 nii proprietate hereditate sine premissis ac cuiusvis Compe-
 tentia et privilegio pro se recognovit suisque successoribus
 aut quovis aliis reservando seu accipiendo, venit per
 premissa omnia et singula ipse et recognovissent tenent ha-
 bere possidere ipsorum commerebant ac eorum dominebant.
 Jam ex nunc et de facto Nobilibus Principibus Stanislaw et
 Felixa Kozmich dedit donavit et juravit et in veritate
 his donationis in scriptis et resignavit. sicut per hoc
 dicit et inscribit et resignat. in quibus premissis bonis per
 donata et resignata. In premissis recognovissent memoratis
 donatario suo et illius posteris dabo ad illi rebus
 introitusque et actualibus necessariis reservatione per
 litteras quoniam Comites et Nobilibus dicitur de quocumque
 valent officio accipiantur, per ipsam superscriptam
 donationem suam et illius posteris. In premissis bona pro-
 sentibus donata et resignata in omnibus eorum Ecclesi-
 asticis et emolumentis tenenda habenda. Joseph dendi

illis

rer. dicitur quasvis submissas et subordinatas personas non
 p[ro]cedit nec adiret eorum agere quod illis de
 cessare in quibus omnibus nullis r[ati]o in unum. valet et
 bona presentibus donata et resignata sup[er]scriptis donationum
 suar[um] et suis successoribus quiete et pacifice possessionis p[ro]p[ri]e
 s[an]cti carth[us]i[an]i[ensis] vigore tenere habere et possidere queat.
 Idem sub damnis Terribus simpliciter a his Corporalibus ma
 nentis tenendis et edicendis per ipsos recognoscere aut
 illius Successores Sup[er]scriptis donationis suo aut illius
 Successoribus ob non Completionem p[ro]p[ri]e ipsorum annuam
 et singulorum tam in toto quam in parte tales questus
 opus fuerit ad solvendum succumbentis. Pro quibus quibus
 damnis Terribus simpliciter a his Corporalibus manentis tenendis
 et edicendis ac re aliqua Principaliter ex p[ro]p[ri]e
 sua non Completa Completa tenentis existens et honoribus
 recognoscere. Sive ipsius Postquam ad instantiam Perceptoris
 Donatorum sui sive eius Successorum ad officium p[ro]cedens
 Castren[sem] Capitan[us] P[ro]visorem ex hac respectu sup[er]scriptis
 quoad respondendum spectat. Et dicitur semper in primo Ca
 pitulo. Terminis tenentis acceptis stare non parere
 respondere damna p[ro]tracta. Terminis tenentis in sumptionem
 suam scilicet ac esse iudicium pati debent et heredi
 bus ac suis Successores ad cavendo omnia iudicium et
 obligat. Illius Terminis primam perceptoris status
 omnes exinde consequentes causas et Terminos
 semper perceptoris vera infirmitate per Meum Mi
 noritate Successor[um] Legatione intra vel extra Regnum
 ad nunciantem ad cuiusmodi vel alio quibuslibet dila
 toribus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quatuordecim dies proximos Terminos. Et cum ipse
 Castren[sem] Capitan[us] P[ro]visorem. Et dicitur sibi non recipiendi